
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady 
Powiatu Starachowickiego I kadencji na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 107) oraz § 13 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LXI/486/2024 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego i nadania jej statutu (Dz.U.Woj.Święt. z 01.02.2024 r. r. 
poz.578.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu 
Starachowickiego I kadencji na lata 2024-2026 na dzień 29.04. 2024 r., w godz.: 9.00-17.00. 

§ 2. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego 
I kadencji na lata 2024-2026, ustala się: 

1) Kalendarz czynności wyborczych, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zasady przeprowadzenia głosowania, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Wzory dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia wyborów uzupełniających, w brzmieniu 
stanowiącym: 
a) załącznik nr 3 - Lista poparcia kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego. 

b) załącznik nr 4 - Zgłoszenie kandydata do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego w wyborach 
uzupełniających na I kadencję 2024-2026. 

c) załącznik nr 5 - Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego małoletniej kandydatki na radną/ małoletniego 
kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego 

d) załącznik nr 6 - Oświadczenie kandydata/kandydatki na radną/na radnego Młodzieżowej Rady Powiatu 
Starachowickiego 

e) załącznik nr 7 - Zasady przetwarzania danych osobowych w ramach przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego. 

§ 3. Zgłoszenie kandydata oraz Listy poparcia do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego 
w wyborach uzupełniających na I kadencję 2024-2026 należy składać w wyznaczonym terminie w Starostwie 
Powiatowym w Starachowicach mieszczącym się przy ul. dr. Wł. Borkowskiego 4, 27-200 Starachowice 
w pokoju 119. 

§ 4. Dla osób nie posiadających dostępu do Internetu udostępnia się w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Starachowicach mieszczącego się przy ul. dr. Wł. Borkowskiego 4, 27-200 Starachowice stanowisko 
komputerowe w pokoju 119, w celu oddania głosu w dniu 29.04.2024 roku w godz.: 9.00-17.00 

§ 5. Powołuję się Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej 
Rady Powiatu Starachowickiego I kadencji na lata 2024-2026 w następującym składzie: 

1. Michał Gutowski 

2. Magdalena Stojecka 

3. Monika Nowak 

4. Elżbieta Kisińska 

5. Michał Piwnik 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F280F3-EF27-49C7-8C86-6268C5DB8559. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Starachowicki 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F280F3-EF27-49C7-8C86-6268C5DB8559. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2024 

Starosty Starachowickiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Kalendarz czynności wyborczych 
Lp. Czynności wyborcze Data wykonania 
1. Zgłaszanie kandydatur na radnych Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego 04.04 -12.04.2024 
2. Ocena formalna zgłoszeń kandydatów na radnych przez Komisję Wyborczą  15.04.2024 
3. Publikacja kandydatur na radnych do  Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego 15.04.2024 
4. Prowadzenie kampanii wyborczej 16.04 – 27.04.2024 
5. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających 29.04.2024 
6. Sporządzenie protokołu z wyborów uzupełniających 29.04-30.04.2024 
7. Ogłoszenie wyników wyborów uzupełniających 30.04.2024 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F280F3-EF27-49C7-8C86-6268C5DB8559. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2024 

Starosty Starachowickiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zasady przeprowadzenia głosowania 

1. Głosowanie odbywa się za pośrednictwem systemu informatycznego dostępnego na stronie 
mrp.starachowice.powiat.pl     w terminie: 29.04.2024 roku, w godz. 9.00 – 17.00. 

2. Jesteś uprawniony do głosowania jeżeli: 

1) na dzień wyborów uzupełniających ukończyłeś 14 rok życia i nie ukończyłeś 21 roku życia, 

2) kontynuujesz edukację w szkole ponadpodstawowej 

3. W celu weryfikacji danych, o których mowa w ust. 2, przed oddaniem głosu należy podać: 
1) miejscowość zamieszkania 

2) PESEL 

Poprawność PESEL będzie weryfikowana. 

4. Należy wpisać indywidualny kod dostępu, który umożliwi oddanie głosu. 

Po wpisaniu indywidualnego kodu dostępu, będzie możliwość wyboru kandydata na radnego 
i oddania głosu. 

5. Kod dostępu należy pobrać w siedzibie szkoły do której osoba głosująca uczęszcza. 
Każda szkoła otrzyma indywidualne kody dostępu, które umożliwią osobom głosującym oddanie głosu na 
danego kandydata. 

6. Kandydata wybierasz z rozwijanej listy. Po wyborze nazwiska kandydata na radnego, następuje 
głosowanie poprzez kliknięcie „głosuj”. 

7. Oddane głosy mogą być: 

1) Ważne – jeżeli zostanie wybrane nazwisko kandydata na radnego i nastąpi głosowanie. 

2) Nieważne – jeżeli nie zostanie wybrane nazwisko kandydata na radnego i nastąpi głosowanie. 

8. Informacje dotyczące głosowania są również dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach www.bip.powiat.starachowice.pl    

9. Jeżeli dojdzie do awarii systemu informatycznego, za pomocą którego przeprowadzane będzie 
głosowanie, trwającej bez przerwy co najmniej 2 godziny, głosowanie zostanie przedłużone o czas trwania 
awarii. 

10. Po upływie wyznaczonego czasu, przeznaczonego na głosowanie nastąpi ogłoszenie wyników 
głosowania. 

11. Portal przeznaczony do przeprowadzenia wyborów będzie dostępny/aktywny wyłącznie na czas 
przeprowadzenia wyborów. 

12. Przetwarzanie danych osobowych następuje w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego, zgodnie z zasadami określonymi 
w załączniku nr 7. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F280F3-EF27-49C7-8C86-6268C5DB8559. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2024 

Starosty Starachowickiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Lista poparcia kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego 

Lista poparcia 
kandydatki/kandydata na radną/ego Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego 

 
 …………..………….........................…………… w wyborach uzupełniających na I kadencję 2024-2026 
(proszę wpisać imię i nazwisko kandydatki/kandydata) 
Zapoznałam/em się z zasadami przetwarzania moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Powiatu Starachowickiego – zgodnie 
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), stanowiących załącznik nr 7 
Oświadczam, iż wszystkie informacje podane w Liście poparcia, w tym: imię i nazwisko, informacja o kontynuacji 
nauki oraz wieku są prawdziwe i zgodne z aktualnym stanem faktycznym. 
INFORMACJA: Zgodnie z § 20 ust. 4  Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego jeśli dwóch lub 
więcej kandydatów uzyska taką samą liczbę głosów, o uzyskaniu mandatu decyduje liczba podpisów na liście 
poparcia dołączonej do zgłoszenia aplikacyjnego. Mandat uzyskuje kandydat z większą liczbą podpisów poparcia. 

 
Lp. 

 
Imię i nazwisko  

 
Jestem uczniem 

szkoły 

 
wiek 

 
data 

 
Czytelny podpis 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F280F3-EF27-49C7-8C86-6268C5DB8559. Podpisany Strona 1



      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F280F3-EF27-49C7-8C86-6268C5DB8559. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 34/2024 

Starosty Starachowickiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zgłoszenie kandydata do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego w wyborach uzupełniających na 
I kadencję 2024-2026 

1. Informacje o kandydacie 

imię i nazwisko: …………………………………………………… 

data urodzenia: …………………………………………………….. 

miejsce zamieszkania: ……………………………………………… 

e-mail: ………………………………………………………………. 

nr telefonu:………………………………………………………….. 

nazwa szkoły…………………nr okręgu……………………………. 

Zdjęcie. 

2. Skrócony opis kandydata na radną/radnego 

Przedstaw swoją kandydaturę. 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………… 

Skrócony opis (maksymalnie 1200 znaków) 

3. Wizja na działalność w Młodzieżowej Radzie Powiatu Starachowickiego 

Opisz dlaczego chcesz zostać radną/radnym Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego. 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

(maksymalnie 2000 znaków) 

4. Opis aktywności i doświadczenia 

Opisz swoją dotychczasową działalność społeczną i obywatelską np. na rzecz szkoły, młodzieży, 
mieszkańców, społeczności lokalnej. 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………… 

(maksymalnie 2000 znaków) 

Załączniki: 

1. Składają osoby niepełnoletnie: Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego oraz Oświadczenie RODO 
według wzoru określonego w załączniku Nr 5; 

2. Składają osoby pełnoletnie: Oświadczenie kandydata oraz Oświadczenie RODO według wzoru 
określonego w załączniku Nr 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F280F3-EF27-49C7-8C86-6268C5DB8559. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 34/2024 

Starosty Starachowickiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

małoletniej kandydatki na radną  / małoletniego kandydata na radnego Młodzieżowej Rady 
Powiatu Starachowickiego 

Poproś rodzica/opiekuna prawnego o wypełnienie tego oświadczenia.  

Pamiętaj, aby oryginał podpisanego Oświadczenia wraz z dokumentami zgłoszeniowymi dostarczyć do 
Starostwa Powiatowego w Starachowicach, pokój nr 119 

………………………………………………………………………………………………………… 

(Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

Wyrażam zgodę na: 

Kandydowanie mojego dziecka/podopiecznego do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego: 

…………………………………………………………………………………………...…………… 

(imię i nazwisko dziecka/podopiecznego) 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z treścią statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXI/486/2024 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 25 stycznia 
2024 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego i nadania jej statutu  
(Dz. U.Woj. Swięt.z 01.02.2024 r. r. poz.578.). 

Zostałam/em poinformowana/y, że do udziału mojego dziecka/podopiecznego w wyborach 
uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego niezbędna jest publikacja jego imienia, 
nazwiska i nazwy szkoły, do której uczęszcza, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
(www.powiat.starachowice.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
(bip.powiat.starachowice.pl) oraz na stronie mrp.starachowice.powiat.pl 

………………………………………  ………………………..……………………… 

miejscowość i data                                                       podpis rodzica/opiekuna prawnego 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie wizerunku mojego dziecka/podopiecznego przez Powiat 
Starachowicki w celach przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu 
Starachowickiego: na stronie internetowej Starostwa Powiatowego (www.powiat.starachowice.pl), 
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego (bip.powiat.starachowice.pl) oraz na stronie 
mrp.starachowice.powiat.pl 

Oświadczam, że wykorzystanie wizerunku na podstawie niniejszej zgody nie narusza dóbr osobistych 
moich ani mojego dziecka / podopiecznego. 

………………………………………  ………………………..……………………… 

miejscowość i data                                                      podpis rodzica/opiekuna prawnego 

Klauzula informacyjna RODO 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. 
Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych, przetwarzanych w ramach przeprowadzenia wyborów do 
Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego jest Starostwo Powiatowe w Starachowicach mające siedzibę 
mieszczącą się pod adresem: ul. dr. Wł. Borkowskiego 4, 27-200 Starachowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F280F3-EF27-49C7-8C86-6268C5DB8559. Podpisany Strona 1



2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można kontaktować się z wyznaczonym przez 
Administratora Inspektorem Ochrony Danych drogą elektroniczną, za pośrednictwem adresu e-mail: 
iod@powiat.starachowice.pl, bądź pisemnie, kierując Starostwo Powiatowe w Starachowicach mające siedzibę 
mieszczącą się pod adresem: ul. dr. Wł. Borkowskiego 4, 27-200 Starachowice z dopiskiem „Inspektor 
Ochrony Danych”. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do 
wykonania zadania publicznego realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej administratorowi, zgodnie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 

4. Dane osobowe wskazane w zgłoszeniu aplikacyjnym podlegają przetwarzaniu w celu przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego. 

5. Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom lub organom którym Administrator jest 
ustawowo obowiązany przekazywać dane lub uprawnionym do ich otrzymania na podstawie przepisów prawa, 
a także podmiotom przetwarzającym, czyli osobom fizycznym lub prawnym, organom publicznym, jednostkom 
lub innym podmiotom, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, w szczególności 
dostawcom usług niezbędnych do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu 
Starachowickiego, podmiotom zapewniającym ochronę danych osobowych i bezpieczeństwo 
teleinformatyczne, i pracownikom Starostwa Powiatowego, którzy będą obsługiwać Młodzieżową Radę 
Powiatu Starachowickiego, Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania - 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego, 
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt 
Administratora, ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach bądź innych 
przepisach prawa, które regulują okresy przechowywania danych przetwarzanych w powyższym celu. 

7. Każda osoba, której dane podlegają przetwarzaniu, ma prawo żądania od Administratora dostępu do, 
dotyczących tej osoby, danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Zakres 
i zasady realizacji praw, o których mowa w zadaniu poprzedzającym, określone zostały przepisami prawa 
ochrony danych osobowych, w szczególności art. 15 – 22 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.). 

8. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), jeżeli sądzi, że przetwarzanie, dotyczących jej danych 
osobowych, narusza przepisy Rozporządzenia, o którym mowa w ust. 7. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości 
udziału w wyborach uzupełniających do  Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego 

………………………………………  ………………………..………………. 

miejscowość i data                                                   podpis rodzica/opiekuna prawnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F280F3-EF27-49C7-8C86-6268C5DB8559. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 34/2024 

Starosty Starachowickiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Oświadczenie kandydata / kandydatki 
na radną / na radnego Młodzieżowej Rady 

Powiatu Starachowickiego 

Wypełnij  oświadczenie. Wypełniają osoby pełnoletnie. 

Pamiętaj, aby oryginał podpisanego Oświadczenia wraz z dokumentami  zgłoszeniowymi dostarczyć do 
Starostwa Powiatowego w Starachowicach, pokój nr 119 

…………………………………………………………………………………………...…………… 

(Imię i nazwisko kandydatki/kandydata) 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z treścią statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXI/486/2024 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 25 stycznia 
2024 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego i nadania jej statutu  
(Dz. U.Woj. Swięt.z 01.02.2024 r. r. poz.578.). 

Zostałam/em poinformowana/y, że do udziału w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady 
Powiatu Starachowickiego niezbędna jest publikacja wizerunku, imienia, nazwiska i nazwy szkoły, do 
której uczęszczam, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego ( www.powiat.starachowice.pl), 
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego (bip.powiat.starachowice.pl) oraz  na stronie 
mrp.starachowice.powiat.pl 

………………………………………  ………………………..………………………… 

miejscowość i data                                                               podpis kandydata/kandydatki 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku przez Powiat Starachowicki w celach 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego: na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego ( www.powiat.starachowice.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego (bip.powiat.starachowice.pl) oraz na stronie mrp.starachowice.powiat.pl 

Oświadczam, że wykorzystanie wizerunku na podstawie niniejszej zgody nie narusza dóbr osobistych 
moich ani mojego dziecka / podopiecznego, a także dóbr osobistych osób trzecich ani innych praw. 

………………………………………  ………………………..………………………… 

miejscowość i data                                                              podpis kandydata/kandydatki 

Klauzula informacyjna RODO 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. 
Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych, przetwarzanych w ramach przeprowadzenia wyborów do 
Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego jest Starostwo Powiatowe w Starachowicach mające siedzibę 
mieszczącą się pod adresem: ul. dr. Wł. Borkowskiego 4, 27-200 Starachowice. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można kontaktować się z wyznaczonym przez 
Administratora Inspektorem Ochrony Danych drogą elektroniczną, za pośrednictwem adresu e-mail: 
iod@powiat.starachowice.pl, bądź pisemnie, kierując Starostwo Powiatowe w Starachowicach mające siedzibę 
mieszczącą się pod adresem: ul. dr. Wł. Borkowskiego 4, 27-200 Starachowice z dopiskiem „Inspektor 
Ochrony Danych”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F280F3-EF27-49C7-8C86-6268C5DB8559. Podpisany Strona 1



3. Dane osobowe będą przetwarzane podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do 
wykonania zadania publicznego realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej administratorowi, zgodnie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 

4. Dane osobowe wskazane w zgłoszeniu aplikacyjnym podlegają przetwarzaniu w celu przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego. 

5. Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom lub organom którym Administrator jest 
ustawowo obowiązany przekazywać dane lub uprawnionym do ich otrzymania na podstawie przepisów prawa, 
a także podmiotom przetwarzającym, czyli osobom fizycznym lub prawnym, organom publicznym, jednostkom 
lub innym podmiotom, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, w szczególności 
dostawcom usług niezbędnych do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu 
Starachowickiego, podmiotom zapewniającym ochronę danych osobowych i bezpieczeństwo 
teleinformatyczne, i pracownikom Starostwa Powiatowego, którzy będą obsługiwać Młodzieżową Radę 
Powiatu Starachowickiego, Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania - 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego, 
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt 
Administratora, ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach bądź innych 
przepisach prawa, które regulują okresy przechowywania danych przetwarzanych w powyższym celu. 

7. Każda osoba, której dane podlegają przetwarzaniu, ma prawo żądania od Administratora dostępu do, 
dotyczących tej osoby, danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Zakres 
i zasady realizacji praw, o których mowa w zadaniu poprzedzającym, określone zostały przepisami prawa 
ochrony danych osobowych, w szczególności art. 15 – 22 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. 
UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.). 

8. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), jeżeli sądzi, że przetwarzanie, dotyczących jej danych 
osobowych, narusza przepisy Rozporządzenia, o którym mowa w ust. 7. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości 
udziału w wyborach uzupełniających do  Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego 

………………………………………  ………………………..…………………………… 

miejscowość i data                                                                       podpis kandydata/kandydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F280F3-EF27-49C7-8C86-6268C5DB8559. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 34/2024 

Starosty Starachowickiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zasady przetwarzania danych osobowych w ramach przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (określane, 
jako „RODO") informuję, iż: 

1) Administratorem danych osobowych jest Starosta Starachowicki z siedzibą w Starachowicach  
ul. dr Władysława Borkowskiego 4, 27-200 Starachowice tel. 41 276-09-00 adres 
mail starosta@powiat.starachowice.pl    

2) Z Inspektorem Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w Starachowicach można skontaktować się 
pod adresem email: iod@powiat.starachowice.pl lub pisemnie na adres siedziby. 

3) Pana/Pani dane osobowe są przetwarzane w celu wypełnienia obowiązków wynikających  
z przepisów prawa. Podstawą prawną są przepisy: 

a) ustawy Kodeks postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r., 

b) ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1988 r. zgodnie z art. 15 ust. 1a (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511). 

4) Dane osobowe kandydata/kandydatki będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, przez okres  
niezbędny do realizacji celu przetwarzania, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji 
tj. Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych oraz innych przepisów prawa oraz wewnętrznych regulaminów obowiązujących w tym 
zakresie. 

5) Kandydatowi/ kandydatce przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 
sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 
sprzeciwu. Ponadto, jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody ma Pani/Pan prawo do cofnięcia 
zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

6) Odbiorcami danych osobowych kandydata/kandydatki mogą być osoby lub podmioty upoważnione na 
podstawie przepisów prawa, które reguluje cel przetwarzania. 

7) Dane osobowe kandydata/kandydatki nie będą przekazywane do państw trzecich, organizacji 
międzynarodowych. 

8) Kandydatowi/ kandydatce przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO. 

9) Podanie przez kandydata/ kandydatkę danych w zakresie wymaganym obowiązującymi przepisami prawa 
jest obowiązkowe. W pozostałych przypadkach podawanie danych osobowych ma charakter dobrowolny. 

10) Dane osobowe kandydata/kandydatki nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 
nie będą profilowane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F280F3-EF27-49C7-8C86-6268C5DB8559. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 STAROSTY STARACHOWICKIEGO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3
	lit. e w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	pkt 2 w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 7
	pkt 2 w zał.2 ust. 7

	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2

	Załącznik 3 - Lista poparcia kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego
	Załącznik 4 - Zgłoszenie kandydata do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego w wyborach uzupełniających na I kadencję 2024-2026
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4

	Załącznik 5 - Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5
	ust. 9 w zał.5

	Załącznik 6 - Oświadczenie kandydata / kandydatkina radną / na radnego Młodzieżowej RadyPowiatu Starachowickiego
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	ust. 7 w zał.6
	ust. 8 w zał.6
	ust. 9 w zał.6

	Załącznik 7 - Zasady przetwarzania danych osobowych w ramach przeprowadzenia wyborów uzupełniającychdo Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego
	pkt 1 w zał.7
	pkt 2 w zał.7
	pkt 3 w zał.7
	lit. a w zał.7 pkt 3
	lit. b w zał.7 pkt 3

	pkt 4 w zał.7
	pkt 5 w zał.7
	pkt 6 w zał.7
	pkt 7 w zał.7
	pkt 8 w zał.7
	pkt 9 w zał.7
	pkt 10 w zał.7



